

GENERAL MANAGER CIVIL (O&S),
JAIPUR METRO RAIL CORPORATION LTD.

F.No-304(B)/JMRC/O&S/Civil/Works/2025-26

Date:- 30-04-2026

Notice Inviting Bid

Online Bids for "Providing and Fixing of Automatic PHED Water Supply Control System including Control Panel, Sensor, Power Operated Actuator Valves, Control Panel Wirings, Cutting, Fitting and Installation of all components at Elevated Metro Stations and Depot of Jaipur Metro Phase-1A." are invited from interested bidders upto 15:00 Hrs on 19-05-2026. Other particulars of the bid may be visited on the procurement portal (<https://eproc.rajasthan.gov.in>; <https://sppp.rajasthan.gov.in>) of the state; and <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) departmental website. The approximate value of the procurement is Rs 03, 84,000.00/- .

UBN:- JMR 2627.W.S.O.R.00010.....

"जयपुर मेट्रो चरण-1A के एलिवेटेड मेट्रो स्टेशनों और डिपो पर स्वचालित PHED जल आपूर्ति नियंत्रण प्रणाली (जिसमें कंट्रोल पैनल, सेंसर, बिजली से चलने वाले एक्चुएटर वाल्व और कंट्रोल पैनल की वायरिंग शामिल है) की आपूर्ति और सभी घटकों की कटिंग, फिटिंग तथा स्थापना का कार्य " के लिए ऑनलाइन बोलियां इच्छुक बोलीदाताओं से 19-05-2026 को 15:00 घंटे तक आमंत्रित की जाती हैं। बोली के अन्य विवरण राज्य के खरीदपोर्टल (<https://eproc.rajasthan.gov.in>, <https://sppp.rajasthan.gov.in>, <https://transport.rajasthan.gov.in/jmrc>) पर देखी जा सकती है। खरीद का अनुमानित मूल्य 03, 84,000.00/- रुपये है।

(K.S Meena)
GENERAL MANAGER (CIVIL)

Signature valid

RajKaj Ref No.:
21764030
eSign 1.0

Digitally signed by K.S Meena
Designation : General Manager
Date: 2026.04.29 16:46:30 IST
Reason: Approved